
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLVII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від  28 березня 2024 р.               Стрий                      № 2471

Про надання дозволу Стрийському міському 
комбінату комунальних підприємств  
на списання основних засобів (бензопили)

           Керуючись  ст. 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши лист Стрийського міського комбінату комунальних 
підприємств від 12.03.2024 №265 про необхідність списання основних засобів, 
які, внаслідок тривалої експлуатації, не придатні до подальшого використання, 
міська рада ВИРІШИЛА:

          1.Надати дозвіл Стрийському міському комбінату комунальних 
підприємств на списання та зняття з балансу основних засобів (акти на 
списання основних засобів додаються), а саме:
         - Бензопила Husgvarna 365, рік введення в експлуатацію - 2018р., інв. 
№ 0436
         - Бензопила Husgvarna 365, рік введення в експлуатацію - 2018р., інв. 
№ 0437
         - Бензопила Husgvarna 562 ХР, рік введення в експлуатацію - 2015р., інв. 
№ 0394

2. Контроль за виконанням  рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина та на голову постійної комісії з питань 
житлово-комунального господарства, комунального майна та приватизації, з 
питань торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та енергозбереження 
О.Йосипчука.

        Міський голова           Олег КАНІВЕЦЬ




